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فرماندار ویژه شهرستان ری: بخشداری امانت نظام و محل خدمت به مردم است

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری با تاکید بر لزوم صداقت، تدبیر و مردممحوری در مدیریت گفت:

بخشداری امانت نظام و محل خدمت به مردم است و مسئولان باید با باور به این حقیقت، خدمتگزاری را وظیفه الهی

خود بدانند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری به نقل از خبرگزاری ایرنا، بیژن سلیمان پور در آیین تکریم و معارفه سرپرست بخشداری فشافویه شهرستان ری با اشاره به جایگاه

خطیر بخشداری در نظام اداری کشور اظهار کرد: بخشداری ها خط مقدم تماس مستقیم با مردم هستند، این جایگاه امانتی از سوی نظام است و محل خدمت به مردم، نه جایگاه

تشریفات یا امتیازطلبی. هر مسئولی باید بداند که مسئولیت، ابزار قدرت یا خودنمایی نیست، بلکه بار امانتی بر دوش او برای خدمت صادقانه به مردم است.

سلیمان پور افزود: همه ما مدیون خون پاک شهدا هستیم، راه و هدف شهدا خدمت صادقانه به مردم و پاسداری از ارزش های انقلاب اسلامی بود بنابراین هر مسئول باید با عمل

خود نشان دهد که ادامه دهنده آن راه است.

معاون استاندار تهران ادامه داد: ملت ایران در سخت ترین شرایط اقتصادی و اجتماعی پای نظام و کشور ایستادند، این ایستادگی سرمایه ای بی نظیر است که باید قدردان آن

بود. مسئولان باید باور داشته باشند که نیاز مردم به آنان، نعمت خداوند است و شکر این نعمت، خدمت خالصانه به مردم است.

وی تاکید کرد: نباید وحدت ملی یا همراهی مردم را تنها در زمان بحران یاد کنیم، بلکه حافظه مسئولان باید همیشه به یاد مردم باشد. شکر حضور مردم جزء با تلاش، راستی و

صمیمیت در خدمتگزاری معنا ندارد.

سلیمان پور ادامه داد: همه دولت های جمهوری اسلامی ایران مشروعیت و تنفیذ خود را از رهبر معظم انقلاب گرفته اند و در چنین شرایطی وظیفه ما همراهی و کمک به دولت

برای عبور از چالش هاست، ایجاد مانع در مسیر دولت، آسیب به کل نظام است و هیچ کس نباید خود را جدا از دولت و مردم بداند.

وی ضمن تشریح ظرفیت های مهم منطقه فشافویه گفت: این بخش با برخورداری از ظرفیت های صنعتی، دامپروری، کشاورزی و مجاورت با فرودگاه بین المللی امام خمینی

«ره»، یکی از مناطق راهبردی شهرستان ری است و توسعه آن نیازمند هم افزایی و تدبیر جمعی است، نباید از این فرصت های اقتصادی و جغرافیایی غفلت کنیم.

فرماندار ویژه ری در پایان با تاکید بر نقش همکاری دستگاه ها در پیشرفت بخش گفت: هیچ مسئولی به تنهایی موفق نمی شود، همه ارکان اداری، شوراها، شهرداری، نیروهای

نظامی و امنیتی باید با فهم مشترک و وفاق در جهت تحقق اهداف توسعه ای حرکت کنند. وفاق و همدلی زیباترین جلوه مدیریت اسلامی است، اگر همه با صداقت، برادری و

تحمل دیدگاه های گوناگون حرکت کنیم، مسیر تعالی فشافویه و شهرستان ری هموارتر از همیشه خواهد شد.
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